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Roth Audio OLi - nowy subwoofer KH20 oraz kolumna centralna C20. 

Sukces rynkowy nowej serii Roth Audio OLi.

Po gorącym przyjęciu nowej serii Roth Audio OLi przez polski rynek z przyjemnością 

ogłaszamy wprowadzenie do sprzedaży nowego subwoofera Roth Audio KH20, oraz kolumny 

centralnej Roth Audio C20. Rekordowa sprzedaż kolumn stereo na przełomie roku pociągnęła za 

sobą duże zapotrzebowanie na zestawy kina domowego Roth Audio. 

Roth Audio OLi KH20  - do kina domowego, do stereo.

KH20 to następca bezkonkurencyjnego w swojej cenie 

subwoofera Roth KH2. Szereg pochwał i wyróżnień w 

testach to nadal za mało, aby producent pozostawił w 

sprzedaży stary model z niewielkimi tylko 

modyfikacjami. KH20 to zupełnie nowa konstrukcja. 

Zmieniona obudowa kryje nowy wzmacniacz o 

większej mocy 150W, który zasila aktywną 8-calową 

membranę z rewolucyjnego materiału - pianki strukturalnej PolyCel. Pomimo wyższej ceny 

nowego modelu, jest to w dalszym ciągu rozwiązanie absolutnie unikalne w tej kategorii cenowej. 

Podobne materiały pojawiają się w konstrukcjach dopiero kilkukrotnie droższych. 

Zalety membrany ze spienionego materiału 

strukturalnego PolyCel:

- pierwszorzędne wygaszanie jakichkolwiek samoistnych 

wibracji i drgań w celu redukcji zniekształceń

- redukcja wagi membrany nawet do 30% w stosunku do 

tradycyjnych konstrukcji

- siła i sztywność materiału większa od porównywalnych materiałów opartych na strukturze plastra 

miodu - przy grubości kilku milimetrów



- najlepszy stosunek sztywności do wagi spośród wszystkich dostępnych materiałów w tej cenie

- nadaje się do czyszczenia

– bardzo dobra odporność na uderzenia

Roth Audio OLi C20 – koncertowy dźwięk.

Roth OLi C20 to następca głośnika 

centralnego C2, który w różnych zestawach 

Roth Audio OLi zdobywał wyróżnienia 

między innymi magazynu What Hi-Fi. Nowa 

konstrukcja posiada dwa wyjścia bass-refleks, 

co znacząco poprawia przetwarzanie zakresu 

średnio-niskotonowego.  Nowa kolumna 

centralna generuje wokale zdecydowanie 

lepiej wypełnione i obciążone – zarówno w filmach jak i koncertach. Pomimo niskiej ceny C20 

producent zastosował dokładnie ten sam głośnik wysokotonowy, co w innych droższych kolumnach 

stereo. Rozpraszacz zastosowany wokół zmodyfikowanej kopułki wysokich tonów gwarantuje 

jednakowy odbiór wysokich tonów w całym pomieszczeniu. 

O Roth Audio.

Roth Audio to synonim domowego sprzętu hi-fi o unikalnej funkcjonalności, stylistyce i znakomitej 

jakości wykonania. Obok sztandarowych produktów w postaci elektroniki użytkowej przeznaczonej 

do współpracy z produktami Apple, Roth Audio wyróżnia się produkcją kolumn z serii OLi 

przeznaczonych do kina domowego i stereo. 

Kilkuletnia obecność na polskim rynku marki Roth Audio zaowocowała licznymi 

wyróżnieniami, rekomendacjami i pozytywnymi recenzjami. Wzorowe brzmienie produktów 

Roth Audio zostało docenione przez  fachową prasę audiofilską (Audio, Audio-Video, Hi-Fi 

Choice, Hi-Fi Muzyka). Z kolei stylistyka i funkcjonalność sprzętu Roth Audio zdobyły uznanie 

magazynów lifestylowych związanych z marką Apple (iMagazine, MyApple.pl). 
Więcej informacji:
http://rothaudio.rafko.pl
http://www.rothaudio.co.uk
http://www.rafko.com/
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